地震体験車派遣依頼申請書

令和　　年　　月　　日

　湖西市危機管理課長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者の　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
下記のとおり地震体験車の派遣を依頼したいので申請します。
記
	派遣日
	令和　　年　　月　　日　　～　令和　　年　　月　　日

	派遣場所

	派遣時間
	午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分

	派遣理由
	□　地震防災展等のイベントで使用するため

　　イベント名（　　　　　　　　　　　　　　　）

□　講習会、研修会で使用するため

　　講習（研修）会名（　　　　　　　　　　　　　　　）

□　防災訓練で使用するため

□　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　）

	体験予定人数
	人

	地震体験車配置予定付近見取図

	※配置予定場所を明記した図を作図してください

＊見取図は別途地震体験車の配置予定場所を明記した図面を添付していただいても結構です。
＊当日の訓練または授業等の資料がありましたら、その資料を添付してください。